Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2024 ç. № _____

Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024г. № 167
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 02.02.2023 года № 226 «О создании межведомственной комиссии Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 02.02.2023 года № 226 «О создании межведомственной комиссии Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 02.02.2023 года № 226, изложить в редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского
муниципального округа                                                                                    А.Н. Матросов
Исп. Смирнова Н.К.
62-2-39

Приложение

к постановлению администрации

Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики

От 29.01.2024 года №167
Приложение №1

к постановлению администрации

Моргаушского муниципального округа
                                                                                                                                                  Чувашской Республики

                                                                                                                                                от 02.02.2023 года №226
Состав

межведомственной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики

по формированию  списка детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот  и  детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые  относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот  и детей,  оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые  подлежат обеспечению благоустроенными жилыми помещениями  специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений  и предоставлению благоустроенного жилого помещения  специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений

Мясников Андрей Валерьевич – и.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа -  начальник Управления по благоустройству и развитию территорий, председатель комиссии;

Дипломатова Зоя Юрьевна – и.о. заместителя главы Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по социальному развитию - начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

Смирнова Наталия Константиновна – заведующий сектором опеки и попечительства администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии;

члены комиссии:

Феофанова Светлана Борисовна – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

Фомин Валерий Витальевич - заместитель начальника Управления по благоустройству и развитию территорий - начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

Иванова Анна Николаевна - заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

Иванова Светлана Рудольфовна – главный специалист-эксперт отдела организационно-кадрового и правового обеспечения администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.